
Zobacz docieplone szkoły 

Aż 7 mln zł przeznaczyło w tym roku miasto na termomodernizacje. Za te
pieniądze przeprowadzone zostało docieplenie pięciu toruńskich szkół i
jednego przedszkola. Jak teraz wyglądają szkoły można się przekonać
oglądając film, który dostępny jest na miejskim kanale portalu YouTube.

Ostatnio zakończono termomodernizację dwóch placówek oświatowych: Zespołu
Szkół nr 16 przy ul. Dziewulskiego oraz nr 28 na Skarpie. Prace w Zespole Szkół nr
16 rozpoczęto w grudniu 2010 r. Najpierw wymieniono stolarkę okienną i drzwiową,
następnie docieplono ściany zewnętrzne i piwnic  oraz dachy. Zamontowano także
nowe parapety, a w sali gimnastycznej wymieniono starą stalową fasadę okienną na
nowa - aluminiową.

Prace w ZS nr 28 rozpoczęły się we wrześniu 2011 roku. Ściany zewnętrzne
docieplano powyżej i poniżej terenu. Wentylowany stropodach ocieplono granulatem
z wełny mineralnej   i pokryto papą termozgrzewalną, zamontowano nowe rynny,
rury spustowe, wykonano obróbki blacharskie. Na budynkach zamontowano
instalację odgromową, wymieniono stolarkę okienną i drzwiową oraz luksfery na
okna, z elewacji usunięto płyty azbestowe i blachę. W sali gimnastycznej
wymieniono stalową fasadę okienną na aluminiową. W oknach zamiast krat założono
rolety, wykonano opaski wokół budynku i wyregulowano instalację centralnego
ogrzewania.

Kompleksowe docieplanie placówek oświatowych prowadzone jest w naszym mieście
już od kilku lat. Mimo, że jest to spory wydatek, opłaca się on, gdyż w docieplonych
obiektach zużycie ciepła spada o 20-30 procent. Do tej pory docieplono Zespół Szkół
nr 1 przy ulicy Wojska Polskiego, Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich, Zespół
Szkół nr 16, Zespół Szkół nr 28 i Żłobek Miejski nr 3. Obecnie trwają jeszcze prace w
Zespole Szkół Ekonomicznych.

Każdy użytkownik internetu może teraz zobaczyć jak wyglądają docieplone szkoły.
Odwiedziliśmy je z kamerą w listopadzie 2011 roku i nagraliśmy film. Następnie
zamieściliśmy go w sieci.

https://torun.pl/pl/zobacz-docieplone-szkoly


>>> Zobacz film „Szkoły gotowe na zimę” TUTAJ
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